
Historia Universal Moderna y Contemporanea I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Maya Téllez Martha 27 54.00 404.25 485.25
2 Montiel Davalos Lilia 17 24.00 155.00 196.00
3 Díaz Contreras Hipólito 19 48.00 45.00 112.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Rodríguez Saldaña Elsa 15 94.00 129.00 238.00
5 Castillo Melo Aida 38 24.00 29.00 91.00
6 Beltrán Rodríguez Luis Didier 6 54.00 10.50 70.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 Martínez Mora Gina Ivonne 21 92.00 289.25 402.25
8 González Núñez Héctor 15 66.00 194.50 275.50
9 Moreno Montes de Oca Erik 18 66.00 171.00 255.00

10 Muñoz Ramírez Francisco Javier 33 54.00 150.00 237.00
11 Martínez Hernández Argelia 19 54.00 119.25 192.25
12 Olvera González Lizeth María Guadalupe 15 24.00 136.25 175.25
13 González García Ana Patricia 10 62.00 98.75 170.75
14 de Santiago Ramos Ezequiel 23 54.00 78.00 155.00
15 Cecilio Rodríguez Miguel Ángel 39 24.00 90.00 153.00
16 Moreno Montes de Oca Paul 18 54.00 45.00 117.00
17 Zárate Blas David 23 39.00 46.00 108.00
18 Lozano Cruz Javier 22 39.00 39.00 100.00
19 Molina Álvarez Juan Carlos 26 39.00 33.00 98.00
20 Oliva Agonizantes Jorge Armando 19 54.00 23.00 96.00
21 Aguilar Rocha Mónica Estrella 3 90.00 1.00 94.00
22 Ortega Bernal Mauricio Juan 33 24.00 26.00 83.00
23 García García Fernando 13 24.00 35.25 72.25
24 León Ortiz Ana Araceli 4 24.00 27.00 55.00
25 Ruíz Muñiz Carolina 1 24.00 0.00 25.00
26 Maldonado Figueroa Graciela (Pasante) 26 0.00 293.75 319.75
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Historia de México I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Martínez Hernández Argelia 19 54.00 119.25 192.25
2 Cecilio Rodríguez Miguel Ángel 39 24.00 90.00 153.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Moreno Montes de Oca Erik 18 66.00 171.00 255.00
4 Castillo Melo Aida 38 24.00 29.00 91.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Maya Téllez Martha 27 54.00 404.25 485.25
6 González Núñez Héctor 15 66.00 194.50 275.50
7 Rodríguez Saldaña Elsa 15 94.00 129.00 238.00
8 Muñoz Ramírez Francisco Javier 33 54.00 150.00 237.00
9 Montiel Davalos Lilia 17 24.00 155.00 196.00

10 Méndez Cruz Alba Diana 12 62.00 114.00 188.00
11 Portilla Martínez Adolfo Sergio 11 62.00 108.25 181.25
12 Olvera González Lizeth María Guadalupe 15 24.00 136.25 175.25
13 Mejía García Ofelia Gabriela 12 54.00 108.75 174.75
14 González García Ana Patricia 10 62.00 98.75 170.75
15 de Santiago Ramos Ezequiel 23 54.00 78.00 155.00
16 Lázaro López Patricia 2 94.00 28.00 124.00
17 Rodríguez Rodríguez Sandino Miguel Ángel 9 54.00 52.00 115.00
18 Zárate Blas David 23 39.00 46.00 108.00
19 Lozano Cruz Javier 22 39.00 39.00 100.00
20 Molina Álvarez Juan Carlos 26 39.00 33.00 98.00
21 Ortega Bernal Mauricio Juan 33 24.00 26.00 83.00
22 Sánchez Figueroa Miguel Ángel 1 32.00 44.00 77.00
23 Beltrán Rodríguez Luis Didier 6 54.00 10.50 70.50
24 León Ortiz Ana Araceli 4 24.00 27.00 55.00
25 Galindo Mendoza Daniela 4 24.00 16.00 44.00
26 Sánchez Hernández Joel 1 24.00 4.00 29.00
27 Maldonado Figueroa Graciela (Pasante) 26 0.00 293.75 319.75
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Filosofía I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Santiago Galindo Mario 14 84.00 143.00 241.00
2 Muñoz Ramírez Francisco Javier 33 54.00 150.00 237.00
3 Tolentino Arellano Sofía 26 54.00 126.75 206.75
4 Trejo Flores Ismael 48 109.00 47.00 204.00
5 Ramos Domínguez Karina 21 24.00 113.50 158.50
6 Pérez Molina Fernando 33 39.00 80.50 152.50
7 Solano Vargas Juan Graciano 23 39.00 84.00 146.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
8 García Montoya Guadalupe Hilario 27 39.00 101.50 167.50
9 Mendoza González Mónica Adriana 21 54.00 24.00 99.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
10 Espinoza Gómez Rosalba 14 54.00 165.25 233.25
11 García Rivero Joel 12 86.00 115.00 213.00
12 Murillo Pérez Ricardo Yadel 8 78.00 110.00 196.00
13 Ramírez Flores Israel Alejandro 4 69.00 72.25 145.25
14 Martínez Parra Guillermo 7 94.00 40.50 141.50
15 Loa Zavala María Rosa 4 54.00 70.00 128.00
16 Huerta Bernal César 14 39.00 61.00 114.00
17 Nava Ramírez Joel Sammyr 6 24.00 35.50 65.50
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Temas Selectos de Filosofía I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Trejo Flores Ismael 48 109.00 47.00 204.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Santiago Galindo Mario 14 84.00 143.00 241.00
3 García Montoya Guadalupe Hilario 27 39.00 101.50 167.50
4 Ramos Domínguez Karina 21 24.00 113.50 158.50
5 Pérez Molina Fernando 33 39.00 80.50 152.50
6 Solano Vargas Juan Graciano 23 39.00 84.00 146.00
7 Ramírez Flores Israel Alejandro 4 69.00 72.25 145.25
8 Loa Zavala María Rosa 4 54.00 70.00 128.00
9 Huerta Bernal César 14 39.00 61.00 114.00
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Administración I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Xelhuantzi Ávila Ernesto 31 172.00 56.25 259.25
2 Méndez Reyes Luis Arturo 41 106.00 28.00 175.00
3 Cerón Ferrer Enrique 41 24.00 14.00 79.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Ramos Bernal Isaí Korina 16 169.00 308.00 493.00
5 Mejía García Ofelia Gabriela 12 54.00 108.75 174.75
6 García Granados Sergio 2 54.00 19.25 75.25
7 González Quezada Gerardo 4 24.00 14.50 42.50
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Antropología I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Osorio Pérez Óscar 17 94.00 128.00 239.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Cecilio Rodríguez Miguel Ángel 39 24.00 90.00 153.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Méndez Cruz Alba Diana 12 62.00 114.00 188.00
4 de Santiago Ramos Ezequiel 23 54.00 78.00 155.00
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Ciencias Políticas y Sociales I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Martínez Mora Gina Ivonne 21 92.00 289.25 402.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Moreno Aquino Florentino Facundo 24 54.00 107.25 185.25
3 Portilla Martínez Adolfo Sergio 11 62.00 108.25 181.25
4 González García Ana Patricia 10 62.00 98.75 170.75
5 Moreno Montes de Oca Paul 18 54.00 45.00 117.00
6 Molina Álvarez Juan Carlos 26 39.00 33.00 98.00
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Derecho I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Montes Leal Santos 30 24.00 0.00 54.00
2 Granados Huante Argelia Lilia (Pasante) 43 0.00 13.00 56.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Rodríguez Chávez Mildred 18 54.00 223.50 295.50
4 Aguilar Carmona Karla Anahí 13 39.00 120.50 172.50
5 Ruíz Pérez Thzairi Aini 10 39.00 91.25 140.25
6 Ponce Gutiérrez Fabiola 3 54.00 69.75 126.75
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Economía I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 González Núñez Héctor 15 66.00 194.50 275.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Díaz Contreras Hipólito 19 48.00 45.00 112.00
3 Lozano Cruz Javier 22 39.00 39.00 100.00
4 García García Fernando 13 24.00 35.25 72.25
5 González Rodríguez Noemí Elideth 0 24.00 2.25 26.25
6 González Godínez Jesús 0 24.00 1.00 25.00
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Geografía I y II

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Manzo Antúnez Anita Azucena 3 24.00 2.00 29.00
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Teoría de la Historia I y II

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Cecilio Rodríguez Miguel Ángel 39 24.00 90.00 153.00
2 Rodríguez Rodríguez Sandino Miguel Ángel 9 54.00 52.00 115.00
3 Maldonado Figueroa Graciela (Pasante) 26 0.00 293.75 319.75
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